فهرسة مكتبة الملك فهد الوطنية أثناء النشر

فيضي، مقصود الحسن

آداب المزاح./ مقصود الحسن فيضي.- الرياض، ١٤٣٠هـ

٤٨ ص؛ ٢١×١٤ سم

ردمك: ٦-١٤-٨٠٥١-٦٠٣-٩٧٨

(النص باللغة الأوردية)

أ- العنوان

١- الآداب الإسلامية

١٤٣٠/٥٢٣٦

ديوي ٢٥٩

رقم الإيداع: ١٤٣٠/٥٢٣٦

ردمك: ٦-١٤-٨٠٥١-٦٠٣-٩٧٨

حقوق الطبع محفوظة

الطبعة الأولى - شعبان ١٤٣٠هـ

1st Edition Aug. 2009

كِتَابُ اللَّهِ عَزَّ وَجَلَّ قَوْلِي وَمَا صَحَّتْ بِهِ الْأَنْبَارُ دَيْبِي
فَدَعَ مَا صَدَّ عَنْ هَذَا وَخَذَهَا تُكُنْ مِنْهَا عَلَى عَيْنِ الْيَقِينِ

دار الكتاب والسنة للنشر الدولي

DAR AL-KITAB WA AL-SUNNA

INTERNATIONAL PUBLISHING HOUSE

G. P. O Box No.